
455855-2018 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 455855-2018 - Gara
Bulgaria-Iskar: Lavori di costruzione di strade
OJ S 201/2018 18/10/2018
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Община Искър
Numero di identificazione nazionale: 000413942
Indirizzo postale: Община Искър, област Плевен, ул. „Георги Димитров“ № 38
Città: Искър
Codice NUTS: BG314 Плевен / Pleven
Codice postale: 5868
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Теменужка Василева; Бистра Минковска
E-mail: iskar@atlantis.bg
Tel.: +359 0879010314
Fax: +359 65162196

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://iskarbg.nit.bg
Indirizzo del profilo di committente: https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Ремонт PVN1047/III-118, Долна Митрополия—Ясен/—Г. Митрополия—граница общ. 
(Долна Митрополия—Искър)—Староселци /III-1307/

Codice CPV principale
45233120 Lavori di costruzione di strade

Tipo di appalto
Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/455855-2018
mailto:iskar@atlantis.bg?subject=TED
http://iskarbg.nit.bg
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/


455855-2018 Page 2/6

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Ремонт PVN1047/III-118, Долна Митрополия—Ясен/—Г. Митрополия—граница общ.
(Долна Митрополия—Искър)—Староселци /III-1307/.
Подробно описание на всички предвидени дейности се съдържа в приложената към 
документацията техническа спецификация.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 15 865,91 BGN

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
45233120 Lavori di costruzione di strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG314 Плевен / Pleven
Luogo principale di esecuzione: Мястото за изпълнение на поръчката е територията 
(регулацията и землището) на с. Староселци, община Искър, област Плевен, Република 
БЪЛГАРИЯ.

Descrizione dell'appalto
Строителството, обект на настоящата обществена поръчка, трябва да е с параметри 
съгласно техническата спецификация.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 15 865,91 BGN

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in giorni: 30
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione



455855-2018 Page 3/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
4.3.1. Участникът трябва да е вписан в Централния професионален регистър на 
строителя за изпълнение на строежи втора група, четвърта категория съгласно 
Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на 
строителя, а ако е чуждестранно физическо или юридическо лице, същото да има право 
(съгласно националното му законодателство и при условията на взаимно признаване) 
да изпълни предмета на поръчката.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с изискването, като 
посочва в част IV, раздел А, т. 1) от ЕЕДОП групата и категорията на строителните 
обекти, за които е вписан в Централния професионален регистър на строителя, както и 
номера на удостоверението за вписване и дата на валидност, а за чуждестранни лица 
аналогична информация за съответен еквивалентен документ, удостоверяващ правото 
на съответното лице (съгласно националното му законодателство) да изпълни предмета 
на поръчката.

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
4.4.1. Участникът трябва да е реализирал оборот от строително-монтажни работи през 
последните 3 (три) приключили финансови години в зависимост от датата, на която 
участникът е създаден или е започнал дейността си, в размер не по-малък от 
прогнозната стойност на обществената поръчка. За участник чуждестранно лице 
оборотът се изчислява по официалния курс на БНБ за съответната валута в лева към 
датата на подаване на офертата.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното 
изискване, като попълва част IV, раздел Б, т. 2a) от ЕЕДОП.
4.4.2. Участникът трябва да има валидна застраховка „Професионална отговорност в 
строителството“ съгласно чл. 171, ал. 1 от ЗУТ с минимална застрахователна сума 
съгласно чл. 5, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в 
проектирането и строителство за категорията строителство съобразно строежа — 
предмет на поръчката, или еквивалентна за участник чуждестранно лице съгласно 
законодателство на държавата, в която е установен.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното 
изискване, като попълва в част IV, раздел Б, т. 5) от ЕЕДОП, като посочи 
застрахователната сума на сключената застраховка „Професионална отговорност“, 
както и номер и валидност на същата.

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
1. През последните 5 (пет) години, считано от датата на подаване на офертата, 
участникът трябва да е изпълнил строително-монтажни работи, идентични или сходни с 
предмета и обема на поръчката.
Под „СМР, идентични или сходни с предмета и обема на поръчката“ следва да се 
разбира изпълнение на строително-монтажни работи в областта на изграждане и/или 
реконструкция, и/или рехабилитация на пътна и/или улична мрежа.



455855-2018 Page 4/6

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

2. Участникът трябва да разполага екип от следните технически лица за изпълнение на 
обществената поръчка:
1) ръководител на обекта (1 бр.) — да притежава висше образование, специалност 
„Пътно строителство“ или еквивалентна, професионален опит от минимум 5 (пет) години 
и участие като „ръководител или зам. ръководител на обект“ на минимум 1 обект с 
предмет, сходен на предмета на обществената поръчка;
2) технически ръководител (1 бр.) — лице, отговарящо на изискванията на чл. 163а от 
ЗУТ, притежаващо професионален опит от минимум 3 (три) години и участие като 
„технически ръководител“ на минимум 1 обект с предмет, сходен на предмета на 
обществената поръчка;
3) експерт по контрол на качеството (1 бр.) — да притежава валидно удостоверение
/сертификат за контрол на качеството или еквивалент;
4) експерт по безопасност и здраве (КБЗ) (1 бр.) — да притежава валидно 
удостоверение за длъжностно лице по безопасност и здраве в строителството съгласно 
Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на 
периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за 
осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд или еквивалент.
Под обект с предмет, сходен на предмета на обществената поръчка, следва да се 
разбира строително-монтажни работи в областта на изграждане и/или реконструкция, и
/или рехабилитация на пътна и/или улична мрежа.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
По т.1:
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното изискване 
чрез попълване на част IV, раздел В, т. 1а) от ЕЕДОП, като предостави и информация за 
стойността, датата, на която е приключило изпълнението, мястото, вида и обема на 
строителството.
По т. 2:
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното изискване 
чрез представяне на ЕЕДОП, като посочи информация за специалистите, които ще 
изпълняват поръчката, от която да е видно съответствието с поставеното изискване 
(позиция, имена, образование и допълнителна квалификация, общ и специфичен 
професионален опит).
Информацията за лицата от екипа, които са служители на участника, се попълва в част 
IV, раздел буква В, т. 6) от ЕЕДОП.
Информацията за лицата, които не са служители на участника, се попълва в част IV, 
раздел буква В, т. 2) от ЕЕДОП.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no



455855-2018 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 31/10/2018 17:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Bulgaro

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 01/11/2018 10:30Ora locale: 
Luogo: 
гр. Искър, община Искър, област Плевен, заседателна зала
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Отварянето на 
офертите е публично и на него могат да присъстват участниците или техни 
упълномощени лица, както и представители на средствата за масово осведомяване

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari
Възлагането на настоящата обществена поръчка е спешно и срокът по чл. 74, ал. 1 от 
ЗОП не може да бъде спазен поради причини, подробно описани в раздел VII 
„Подготовка и подаване на офертата“, точка 7.8 от документацията за участие. Налице е 
хипотезата на чл. 74, ал. 4 ЗОП, поради което се определя срок за получаване на 
оферти — 15 дни, считано от изпращане на обявлението за обществена поръчка за 
публикуване в Регистъра на обществените поръчки.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. „Витоша“ № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Съгласно чл. 197, ал. 1 от ЗОП жалбата се подава в 10-дневен срок от изтичането на 
срока по чл. 100, ал. 3 — срещу решението за откриване на процедурата и/или 
решението за одобряване на обявлението за изменение или допълнителна информация

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


455855-2018 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4. Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. „Витоша“ № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Data di spedizione del presente avviso
15/10/2018

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

